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İş Portföy Altın Fonu’nun yatırım performansı konusunda kamuya
açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Porttöy Altın Fonu’nun 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki performans sunuş
raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun Vll-128.5 sayılı Bireysel Portföylerin ve Kolektif Yatırım
Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve Kolektif Yatırım
Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’inde (Tebliğ”) yer
alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde incelemiş bulunuyoruz.

lncelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu İş Portföy
Altın Fonu’nun performansını ilgili Tebliğ’in performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemelerine
uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık finansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu finansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.
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İŞ POPTFÖY fl
tş PORTFÖY ALTIN FONU PERFORMANS SUNUM RAPORU

A. TANITICI BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka Arz Tarihi :14.02.2011 YATIRIM VE YÖNETİME tUŞKİN BİLGİLER

Fon’un Yatırım Amacı Portföy Yöneticileri

Fon, altın fiyatlarında oluşacak değişimleri yatırımcısına yüksek oranda yansıtmayı Kadir FurtunFon Toplam Değeri 654,508,804,91 amaçlamaktadır. Altın ve altına dayalı sermaye piyasası araçlarına yatınm Yapmak
sumbyie altın fiyaUan açısından dengeli ve sürekli gelir akımı yaratmayı Deniz HayaTı Genç

Birim Pay Değeri (TRL) 0.048972 hedeflemektedir.

En Az Alınabilir Pay Adedi :1000 AdetYabrımcı Sayısı 12,891

Tedavül Oranı

Portfby Dağılımı

Borçlanma Araçlan

- Kamu 70.20%

Kıymetli Maden

Ters Repo

Teminat

Döviz

Yatınm Stratejisi
44.S5°/z Fon toplam değerinin en az %501 devamlı olarak, borsada işlem geren altın ve altına dayalı sermaye piyasası araçlanna yatınlacaktır. Fon, altın

fıyatıannda oluşacak değişimleri yatınmcısına yüksek oranda yansıtmayı amaçlemaktadır. Altın ve altına dayalı sermaye piyasası araçlanna yatırım
yapoıak suretiyle altın rıyatian açısından dengeli ve süreklı gdr akımı yaralınayı hedeflenlekted.T. Yatırım yaplacak sermaye piyasası araçtarvur.
seçiminde, riskjgetin değerlerönr.elen sonucunda beirlenefler ve nakde ooır4ısııü kolay oanlar tercih edlır. fon podöyine yabancı sermaye
piyasası araçıan da dah’i edilelair. Fon, plyaşa koşuııannı ve karşılaç:mıa laçütünü dikkate alarak varlık dağıtırram, fon lzalvıamesaıin 2.4
maddesfrde veren asgan ve azami sırıriamalar dşhlLnde bdiıleyebtr. Fon p,lföyıiıün yğıetlımnde, ıradde Fon ızahnames:nı 2.4 n-addesınde
belirtilen ron portföyüne alınacak variıklara ilişkin oranlara ek olarak, Tebllğ’de yer alan ve madde 2.q’de bellrlilmeyen diğer ilgili poriföy
sınıdamalan ve Kurul düzenlemeleri de dikkate alınır.

Yatırım Rlskled
1) Piyasa Riski: Piyasa riski Ile borçlanmayı temsil eden finansal araçların, ortaklık paylannın, diğer menkul kıymetlerın, dövız ve dövıze enüetslı
firansal araçlara dayalı türe’, tözleşmelere lkşkln laşman pozisyonlann değmınde, rai oranlan, ortaklık payı rıyaban ve dovlz kmlanrelaka28.32°/o dalgata-rıalar nederuyle meydana gdüecek zarar net Wade ediknektedw. Söz kon.au raklera, detaylanna aşağda yer venlnwkted,r: a- Fen
Oranı Riski: Fon portfdyüne faiza dayak vanlıklann (borçlanma aracı, ters repo vb) dahi edL’möi halinde, söz konusu vadklann değer.nde

l.4O°/o 5asflrda yaşanabecek faiz oranla, değşmleri nedeniyle oluşan neki IFabe eder. b- Kir Riskl: ron Uoyüne yahano para dntiıün vari.klann
daha edilmesi halinde, döviz kuriannda meydana gelebaecek değişiklikler nedeniyle Fonun maruz kalacağı zarar olasılığını Ifade etmektedir. c

o 27°! Ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon portföyüne ortaklık payı dahil edilmesi halinde, Fon pofiföyünde bulunan ortaklık paylarının fıyauannda meydanagelebilecek değişiklikler nedeniyle portfoyün maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir. 2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafın sözleşmeden
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmek istememesi ve/veya yerine getirememesi veya takas Işlemlerinde ortaya çıkan aksaklıktar sonucunda0.010/0 ödemenin yapılamaması riskini ifade etmektedir. 3) Ukidite Riski: Fon portföyünde bulunan rinansal variıklann istenildiği anda piyasa fiyatından
nakde dönüştürülememesl halinde ortaya çıkan zarar olasıkğıdır. 4) Kakira; Yaratan işlem Riski: Fon porttöyüne sürev araç (vadeli işlem ve opsıyon
sözleşmeleri), saü türer araç, sniap södeşmesı, yaranı, sarunka dahil edilmesi, deri valdrki lahvil/beno ve atın aLm işlemlerirde ve oğer herhangi
lar yöntemle kaklıraç yararan oenzen işlemlerde bulunulması halinde, başlangıç yasınmı ile başlangTç yatrımının üzennde pozisyon alınması sebebi
de Fonun başlangıç yaunmadeı daha yüksek zarar kayebJme olasüığı kakma; riskini ifade eder. 5) Operasyonel Risk: Operasyonel rak, torun
operasyonel türeçtermdekı aksamalar sonucurda zarar okışması olasılığını ıfade eder. Operasyonet nskin kaynatlan arasında kutanılan sistemlenn
yetersızliğl, başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içl etkenlerin yanı sıra doğal afetler, rekabet koşullan, polıtik rejım
değişikliği gibi kurum dışı etkenler de olabilir. 6) Yoğunlaşma Riski: Belli bir vadığa ve/veya vadeye yoğun yalınm yapılması sonucu fonun bu varlığın
ve vadenin Içerdiği risklere maruz kalmasıdır. 7) Korelasyon Riski: Farklı flnansal variıkların piyasa koşullan altında belirli bir zaman dilimi içerisinde
aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki farklı fınansal varlığın blröirieri Ile olan pozitif veya negaliF yönlü ilişkileri
nedeniyle doğabilecek zarar ihtimatinl irade eder. 5) Yasal Risk: Fonun halka an edıldiği dönemden sonra mevzuatta ve düzenleyici otontelerin
dezenlemdeıt,de meydana gaecek değişiklenlen oiLımsıil ettienn’ö rıs’adT. 9) Etik Risk: Doiarönohk, sıatlgrsıl, zimn,ete para gegınne,
rarsıztic gel nedenler ile Fonu zarara uğratab,lecelc kasıttı eylemler ya da Fonun ıteannı c4ımısuz etkdeşecek suça,ın (örneğin, kara para
aklanması) lşıer’mesı riskbr. 10) Kıymetli Madenlere Yattım Yaplmasından Kaynaklanan Pkk: Fon portfoyünde bulanan altı, ve d:ğer laymetli
maden nyadaaıoa meydana eb.lecek değişltttler nedernble pçruoyüı değer keybemıe olasıkğını ifade etrnectedr, 11) Saz Riski: Vadeli işlem
kontrauannın cari değeri Ile konu olan Ilgıli finansal enstrüman spot tyatının aldığı değer arasındaki fiyat farklılığı değişimini ifade etmektedir.
Sözleşmede belirlenen vade sonunda vadeli fiyat Ile spot fiyat birbirine eşit olmaktadır. Ancak fon porsföyü içerisinde yer alan ilgili vadeli finansal
enstrümanlarda işlem yapılan tarih Ile vade sonu arasında geçen zaman içerisinde vadeli fıyat Ile spot fiyat teorik tyaıtamadan Farklı olabilmektedir.
Oolayısı Ile burada Saz oeğerln sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim riskini irade etmektedir. 12) Teminat Riski: Türev araçlar üzarınden
alınan bir pozısyonun güvencesi olarak alınan teminatın, teminatı zorunlu haller sebebiyle likidıte etmesi halinde piyasaya göre değerleme değerinin
beklenen türe’, pozisyon değeriri kaı’şüayamaır.ası veya değmeden, temmaün niteliği Iki agIk ohamsıakjkiaıın buhunması dasıbğmın ortaya çkmas
durumudur. 13) Opsıyon Dıryarkkk Riskleri: Opsıycn portföylennda risk d’.flıartlıklan arasında, ışıenıe konu olan soot f,nansal ürün fiyat değısimkide
çok farklı miktarda risk dtşMıük değişimleri yaşorablrnütedir. Oetla; cpğyonun yazldğ agli r,nansal varl4ın fıyatrıdaki lar biim değişmenin
opsıyon prnnde oluşturduğu şml gdstermekıedir. Gamma; opsiyonun işi olduğu varbğn fıyatındat değişünin posıyornm detrasında meydara
getirdiği değişimi ölçmektedir. vega; opsiyonun dayanak varlığının fiyat delgalanmasındaki birim değişimin opsiyon primınde oluşturduğu değlşimdir.
Theta; rısk ölçümlerinde büyük önem taşıyan zaman faktörünü ifade eden gösterge olup, opsiyon fiyatının vadeye göre değişirainin ölçüıüdür. Rho
ise faiz oranlanndakl yüzdesel değişimin opsiyonun fiyalında oluşturduğu değişimin ölçüsüdür. 14) yapılandınlmış Yatınm/Borçtanma Araçlan
Riskleri: yapılandırılmış Yatınm/Borçtanma Araçlarının değeri ve dönem sonu getırisi faiz ödemesinin yanında deyanak varlığın piyasa parformansına
bağlıdır. Yapılandınimış Yatınm/eorçtanma Araçlarının dayanak variıklan üzerine oluşturulan stratejılerin getlnslnin ilgili dönemde negatif olması
halinde. yatırınmo ‘dede sonunda hıçblr Itfa gehri elde edetmıeyeceğ gibi, petfrnnanşta orantılı olarak vade sonunda elde edlen eta tutarı nmnır,al
değerden daha düşük de dabü’. Bununla bridıme, Yapda.’uzınnr.ış YatırııtjBorçtanma kaçianran günlük fiyat oluşumurıda piyasa fazte’Iııde
yeşanaoilecek değişimler ve dayanak varlık fiyat değişimleri de etkls olabilmektedir. Piyasa Feizıerinde ve dayanak varlık fıyatınca yaşarablecek
dgalanmalar Yaodandmimış yaşnm/Barçlarana Araçtann:n gü’ük değerlensesini etkieyekhinektedi’. Fonun Riske Maruz Değer (RMD)
hesaplamalannda türev araçlarla birlikte Yapüandınftnış Yatınm/burçlanma Araçlarından kaynaklanan piyasa nskleri üe dikkate alınır. Yapılandınlmış
Yatınm/Borçıanma Araçları yatırımı yapılması halinde karşı taraf riski de mevcuttur. Karşı taraf riski, lhraççı kurumun Yatınm/Borçlanma Aracından
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirememe riskini ifade eder. Karşı taraf rişkıni minimum seviyede tutabilmek adına, Yapılandınlmış
Yatınm/Borçlanma Araçtan yatınmlannda Ihraççının ve/veya varsa yatınm aracının Fon Tebliği’nin 32’ncl maddesinde belirtilen derecelendirme

31.12.2020 tarihi itibanyla



İŞ PORTFÖY ALTIN FONU PERFORMANS SUNUM RAPORU

B. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

Kaşlaşünna 1 1 . 1
Ölçütünün

Enflasyon 1 PorWöyün Zaman içinde 1 Karşılaştırma ÖlçUtünün

___________

Sunuma Dahil Dönem Sonu
GeUdsl / EşIk

Oranı (%) 1 Standart Sapması (%) 1 Standart Sapması (%)

___________

Porttöyün Toplam Değeri /
Değer (¾) C” (1 Net Aktif Değeri

2016 27.42% 30.53% 8.53% 15.54% 15,49% -0.26 25,033,729.42

2017 17.90W, 19,60% 11.92% 12.59% 12.17% -0.16 31,208,309.40

2018 34.59°İo 37.37% 20.30% 28.28% 26.75°İo -0.03 52,271,056.19

2019 3083% 33.28% 11.84% 14.67°Io 14.87% -0,03 115,654,167.86

2020 52.14% 52.96% 14.60% 19.08% 18,42°/a 0.00 654,508,804.91

() Enflasyon oranı TÜtK tarafından açıklanan TÜFEnln dönemsel oranıdır.

(**) Portföyün ve karşılaştırma ölçütünün standart sapması dönemindeki günlük gebhler üzerinden hesaplanmıştır.
(***) Bilgi Rasyosu fonun performans dönemindeki ortalama nispi(karşılaşbrma ölçütüne göre olan) getirisi Ile günlük getiriler üzerinden hesaplanan nispi getirilerininstandart sapması olan takip hatasının oranıdır. Rasyodaki artış, fonun aldığı aktif riske göre daha iyi nispi getiri elde ettiğini gösterir.

PERFORMANS GRAFİĞi
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Toplam Getiri • Karşılaştırma ölçübinün Getirisi

GEÇMİŞ GEİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAYILMAZ.



İŞ PORTFÖY ALTIN FONU PERFORMANS SUNUM RAPORU

C. DİPNOTUR

1) iş Portföy Yönetimi yatınm danışmanlığı ve poftföy yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Yatınm fonlan, emeklilik fonları, alternatif yatırım ürünleri ve özel portföy
yönetimi alanlarında uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebliğleri, fonlann izahnameleri ve poıtföy yöneticiliği faaliyetine ilişkin geçedi
mevzuat çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Lisanslarına sahip uzmanlar tarafindan yönetilmektedir.

2) Fon Portföyü’nün yatırım amacı, yatırımcı riskleri ve stratejisi “Tanıtıcı Bilgiler’ bölümünde belirtilmiştir.

3) Fon 1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde net %52,14 oranında gebrl sağlarken, karşılaştırma ölçütünün getirisi aynı dönemde %52,96 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispi
getirisi %-O,82 olarak gerçekleşmiştir.

Toplam Gebri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getinyi ifade etmektedir.

Karşılaştırma Ölçütünün Getirisi Fonun karşılaştırma ölçütünün ilgili dönem içerisinde belirtilen varlık dağılımları ile ağırlıklandırarak hesaplanmış olan yüzdesel getirisini ifade
etmektedir.

Nispi Getiri Performans sonu dönemi itibariyle hesaplanan poftföy getiri oranı ile nispi getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir,

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt poıtföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Oranı TLTubr

(¾)

Fon yönetim Ücreti 1,903206% 9,160,553.82

Denetim Ücreti Giderleri 0.000897% 4,315.08

Saklama Ücreti Giderleri 0.092583% 445,621.75

Aracılık Komisyonu Giderleri 0.026448% 127,301.97

Kurul Kayıt Ücreti 0.000000% 0.00

Diğer Faaliyet Giderleri 0.092928% 447,284.75

Toplam Faaliyet Giderleri 10, 185,077.37

Ortalama Fon Toplam Değeri 481,323,827.75

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 2.12%

5) Performans sunum dönemi içerisinde karşılaştırma ölçütü sabit kalmıştır

Dönem karşılaştırma ölçütü Bilgisi

2.01.2D13 . ... %5 BIST-KYD Repo (Brüt) + %95 BIST-KYD Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama

6) Yatırım fonlarının portföy işletmesinden doğan kazançları kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.

7) Fonun temel yapısı, altın ve altına dayalı menkul kıymetierden oluşturulmuştur. Fon portföy dağılımında dönemsel olarak değişiklik yaparak getiri arttırmayı hedeflemektedir,
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR
1) Performans sunum dönemine alt Brüt Getiri hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net GetirI 52.14%

Gerçekleşen Gider Oranı 2.12°/o

Mami Gider Oranı 2.21%

Brüt Getiri * 54.25%
* Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle,aşan kısım brüt gebri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine ait getih aşağıda sunulmaktadır

Endeksler Getid

BIST 100 Endeksi 30.85%

BIST 30 Endeksi 19.33%

Bıst-Kyd Dibs 91 Gün 9.92%

Bıst-Kyd Dibs 182 Gün 8.94°İo

Bıst-Kyd Dlbs 365 Gün 8,30%

Bıst-Kyd Dibs 547 Gün 7.70°!,

Bıst-Kyd DibS Tüm 8.49%

Bıst-Kyd Ösha Sabit 11.41°?,

Bıst-Kyd Ösba Değişken 13.53°?,

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 11.64°?,

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama 55. 13%

Bıst-Kyd Eurobond Usd (TL) 38.47W,

Bıst-Kyd Eurobond Eur (TL) 44.54°?o

USD 24.91%

EUR 36.84%


